Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.05.2017 г.
	№ 77
	с. Крученая Балка

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации
 Кручено-Балковского сельского поселения

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие правовые акты Администрации Кручено-Балковского сельского поселения:
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 31.07.2013  № 141 " Об утверждении административного регламента Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Изменение разрешенного использования земельного участка»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 02.02.2016 №53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 04.05.2016 №157 «О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.02.2016 № 53»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 02.02.2016 №58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 04.05.2016 № 144 «О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 02.02.2016 № 58»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от18.04.2016 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от 17.05.2016 № 167 «Об утверждении порядка ведения учёта граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Кручено-Балковского сельского поселения»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от  31.12.2011 № 250/1 «Об утверждении административного регламента Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к материалам библиотек в электронном виде»
- постановление Администрации Кручено-Балковского сельского  поселения от 04.03.2013  №47 "Об организации и ведении гражданской обороны в Кручено-Балковском сельском поселении".
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. главы  Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                   И.М. Степанцова

Постановление вносит
Специалист 1 категории
Полякова О.В.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Адм

инистрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

03

.

05.

201

7

г.

№

77

с. Крученая Балка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

в целях приведения правовых актов в соответствие

действующему законодательству Администрация

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Признать утратившим силу следующие п

равовые акты Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения:

-

постановление Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

от

31.07.2013

№

141

"

Об утверждении административного регламента

Администрации  Кручено

-

Балковского сельского

поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Изменение разрешенного

использования земельного участка»

-

постановление Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 02.02.2016 №53 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «

Прекращение права постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного

наследуемого владения земельным участком

»

-

постановление Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 04.05

.2016 №

157

«О внесении изменения в постановление Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения от 02.02.2016 № 53

»

-

постановление Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

от

02.02

.2016 №

58

«

Об утверждении административного регламента

по